Mi P. Athanasii.

P.C.

Hic epistola fuit ad d. v. scribo hac eadem occasio-  
 ne; in qua d. v. mitte dedicationem libelli, A. R.  
 Patri nostro dedicandi: caudera mittere videm pictu-  
 ram, Libello, per modum frontispicij insculpendam.  
 on fronte credo intelliges, totius quadranguli argumen-  
 tum. Velim per amicitia nostra, ad P. Affidentem Germa-  
 nis ad eas, ab eoque impetres, ab A. R. L. nostro facul-  
 tatem obtineat libelli imprimendi. quia facultas  
 mittatur in Flandro-Belgium ad D. Bruniandem  
 Franciscum de Ceia, cui etiam super hoc  
 negotio scribo. Satis mi, qui animarum causa  
 huc venimus, nihil minus quam animas habemus.  
 Nulla omnino hic sunt missiones, quales olim, et  
 vera defectu Indorum mansuetorum, qui plerumque  
 iam laboribus absumpti. Barbari feroces, deserta  
 sicut fera, incolunt, et incendiis locis <sup>habitis</sup> vagantur.  
 nec est ultus accessus ad illos. Evangelij causa.  
 P. Itali qui ab Europa huc venerunt, gemunt  
 & desperandi extreme meditantur, nisi omnes  
 reuocentur. Non possum plura super hoc argumens  
 de quibus haud dubie informabitur P. Notter, facit  
 etque officium Patri. Ego hic pene otiosus  
 sedes, nullo opere aut praesidio fructu, et modicum  
 talentum quod deus michi dedit, se gelis plenus  
 morbo. et haud dubie mihi me mathematicis  
 diuertentem contabescerem totis, sicut alij. P.  
 Araxintus de magistris multa refert, quod  
 suspicant Romani. Tu mi d. pro amicitia, cum  
 Affidente sine Germania sine alio transige,  
 si mi animam meam saluam, ut quam primum  
 cum alijs, qui ceteri sunt redituri, reuocem.  
 Si forte desideratur in Italia mathematicus  
 qui amice propende, officio ut veniam. Non

mittere quod sic scribam, neque sola me conuulsiue dicit. puto coram deo me  
 offigari. Quod in hoc nouerim. Non possum charitas credere caritas intelligi  
 calidiori alioque dabit ad P. Romanis, et P. Itali qui futurum uentis. non est  
 autem difficile nos hinc euocari, quia post annis ex Brasilia sum crederem  
 P. Brasili ordinandi. P. Hispanem conuulsiue. Sic oro S. Carlo de Angella Affidentem  
 Germanis, quod nisi P. Notter grandis P. euocet, grauer in uocamine  
 periculis, non uictis sui, sed quia sic pulchrum se saluam posse.  
 Credo enim me ex his uocalem uenire, quia ea in qua sumus toto uento  
 a praesente de se distat. quantum degenerant a primis, qui aliquando in hac  
 provincia usque spem, quod dicit coenobio salerni. Nouerit in uenire  
 exarere. in uenire a P. Affidente intelliges. et P. Notter eam intelliget, per hoc  
 regnet. hissiu bernardoneu, uene conuulsi, aut si quid sunt uelispis, nullis fructu  
 laborant nulla gustu, quodammodo ad nos persentitur. Ualeo huius quia non quod  
 fini spectatam distationem laetipari, quod mi P. affertge h. ueter. uale e sine  
 amari, per quod se per deum pecti. Ita huius + Aug. 1684. T. huius uenire  
 ualeo huius distationem